
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: LAVORI PUBBLICI -URBANISTICA 
 

N.240     DEL 29-10-20 

 

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO E PULIZIA STRADE - 

LIQUIDAZIONE COMPETENZE AGOSTO AL SIG. ARINGOLI MARIANO. 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese di ottobre, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso: 

- Che con determina di settore n. 163 del 23.07.2020 si è stabilito di prorogare anche per il 

mese di Agosto al Sig. Aringoli Mariano la prestazione d’opera finalizzata alle attività in 

seguito descritte: 

• Taglio erba nelle aree verdi di proprietà comunale e pulizia strade del capoluogo e 

delle frazioni; 

- Che con medesima determina di settore n. 163/2020 si sono stabiliti tra l’altro i patti e le 

condizioni del servizio, nonché il compenso da corrispondere al Sig. Aringoli Mariano per il 

mese di Agosto, pari ad €. 1.100,00 al lordo delle ritenute di legge oltre IRAP; 

Visto: 

- Che il Sig. Aringoli Mariano di Fiuminata ha espletato per il mese di Agosto il servizio 

affidatogli nel rispetto di quanto concordato con il personale dell’Ufficio Tecnico 

Comunale; 

- Per le motivazioni sopra esposte: 

DETERMINA 

- La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- Di liquidare a favore del Sig. Aringoli Mariano di Fiuminata la somma complessiva di €. 

1.100,00, quale spettanza relativa all’esecuzione di prestazione occasionale per lavori a 

progetto di Taglio erba nelle aree verdi di proprietà comunale e pulizia strade del capoluogo 

e delle frazioni per conto del Comune di Fiuminata e sotto la supervisione dell’Ufficio 

tecnico comunale per il periodo di Agosto 2020; 

- Di imputare la liquidazione di €. 1.100,00 al capitolo 1730 art. 1 del bilancio corrente 

esercizio sufficientemente disponibile; 

- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il proseguo 

dell’iter procedurale.  

 



 

 2 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                              

                                                                F.to FRATTALI FABIO 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             F.to MASSACCI LORENZO 

  

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANE 

LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/00; 

                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIANZIARIO 

                                                                 F.to AURELI SABATINO 

Li, 29-10-20      

 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per  

15 gg. consecutivi. 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Li 29-10-2020                                      F.toMASSACCI LORENZO  

 

 

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi 

dal 29-10-020 al 13-11-020 

 

Li 14-11-20                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                             F.to  MASSACCI LORENZO 

 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        MASSACCI LORENZO 
Li 29-10-2020 

 


